KOBE STEEL LTD.

KOBE STEEL LTD.

ISIN:  JP3289800009

Prehled

23.04.2024 08:00:00

Cena
1.910,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 5406

0,18% (3,50)

JP3289800009
5406

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
4.591 EUR

NIKKEI 225

1.909,50 JPY
(2.300)

1.912,50 JPY
(700)

1.925,50 JPY
1.933,00 JPY
1.908,50 JPY
1.907,00 JPY

1.919,2058
JPY

3.063.700
58.798.709,00
5.387

306.000

2,000.00

1,500.00

1,000.00

500.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

03.04.2024
13.03.2024
22.02.2024
14.02.2024
23.01.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3289800009&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3289800009&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb433ad8d251557fd1a1cc4609bab22004b74dead5c815dc914b572d3751b9c2&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=792b081dca9abb2d7&time=1713954713&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42e9448017b4bf5a672349929ac8098dfbd857637be7305bb8e982395129a03e&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=94ea993bc0e062575&time=1713954713&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aa218849b0c9e4810ebe4222d93d504eda60a44088063b56f2e04bfa20b1061b&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=c2176b5bfe61332df&time=1713954713&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f709a53d315a7296875323ce74f3e945951b5dd26cb1673d477502e69dfc353b&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=071996deea6f76527&time=1713954713&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0613fbb8bff57ff63a70618b11c19ec8f0790427732006e6026ec211e1208f3c&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=b079f72c35e637f4f&time=1713954713&tool=RSC

KOBE STEEL LTD.

Detaily

23.04.2024 08:00:00

Cena
1.910,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,18% (3,50)

ISIN JP3289800009
Symbol 5406
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 4.591 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.909,50 JPY
(2.300)
Prodej (Castka) 1.912,50 JPY
(700)
Oteviraci cena 1.925,50 JPY
Max 1.933,00 JPY
Min 1.908,50 JPY
Zavérecna cena 1.907,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.919,2058
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 3.063.700
Obchodovany objem 58.798.709,00
Pocet obchodt 5.387
Posledni zobchodovany 306.000
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +9,58% +82,82% +162,79%
(%)
Vykonn. +167,00 +865,50 +1.183,50
(abs.)
Beta 0,79 0,93 0,89
Volatilita 30,47 36,64 37,73

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 23.04.2024 09:30
Tokyo Stock 23.04.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 23.04.2024 08:06
Munich 23.04.2024 08:00
Frankfurt 23.04.2024 09:59
FINRA other OTC  01.04.2024 15:30
Issues

Duesseldorf 23.04.2024 08:10

Cena

11,716 EUR
1.910,50 JPY

11,562 EUR
11,562 EUR
11,302 EUR
13,20 USD

11,328 EUR

Obchodovany
objem (mil.)

0,00
58,80

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00

2023 2024

1.897,50 JPY (3.770.240
1.998,02 JPY (5.587.833
1.932,99 JPY (7.559.907
1.698,35 JPY (9.276.100
2.186,50 JPY (25.03.2024
1.808,50 JPY (04.01.2024
2.186,50 JPY (25.03.2024
984,00 JPY (26.04.2023

= D DD O =

Pocet
obchodu

1
5.387
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200076555
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=77790670
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18895
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213317
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490605
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490605
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345541

KOBE STEEL LTD.

Berlin 23.04.2024 10:05 11,638 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18894

KOBE STEEL LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

<$>-wEnM

Kontakty
KOBE STEEL

2-10-26, Wakinohama-cho, Chuo-ku -
651-8585 Kobe

Telefon:078-261-5111
Fax:03-5739-5971

E-mail:-
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